
 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ / DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 

K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 

 

 

Název veřejné zakázky:  Rozšíření LAN infrastruktury NEMJI 

Zadávací řízení: 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, otevřené 
řízení 

Evidenční číslo zakázky: O-2017-10 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2017-035788 
 

 

 

  

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Zastoupena: MUDr. Lukášem Velevem, MHA 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ: 0090638 DIČ: CZ00090638 

Bankovní spojení: 18736–681/0100, KB, a.s.  

e-mail: sekretariat@nemji.cz  

tel:  567 157 540 

fax:  567 301 212 

  

 

 

 

Zadavatel byl účastníkem zadávacího řízení osloven s žádostí o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám výše uvedené zakázky.  

Tímto odpovídá na položené dotazy. Otázky a odpovědi se uveřejňují na profilu zadavatele stejným 

způsobem a na stejném místě jako zadávací dokumentace. Dodatečné informace se zároveň 

prostřednictvím profilu zasílají tazateli. 
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Dobrý den, 

máme několik dotazů na technickou specifikaci. 

1)jsou součástí plánované dodávky i xSFPx moduly? Případně v jakém množství. Jelikož jsou moduly 

samostatnou položkou, není z dokumentace zcela jasné, zda jsou součástí dodávky. 

2) Referenční switch HPE 5950 podporuje MPLS. Je tato funcionalita nutnou podmínkou (tz. síť je 

provozována na MPLS?). 

 

Dotaz č. 1 

Jsou součástí plánované dodávky i xSFPx moduly? Případně v jakém množství. Jelikož jsou moduly 

samostatnou položkou, není z dokumentace zcela jasné, zda jsou součástí dodávky. 

Odpověď zadavatele: 

V předmětu plnění jsou zmíněné kabely „HPE X240 QSFP28 4xSFP28 1m DAC Cable“ v uvedeném 

množství v ks. Nic dalšího (nad rámec předmětu plnění) není uvedeno.  

 

Dotaz č. 2 

Referenční switch HPE 5950 podporuje MPLS. Je tato funkcionalita nutnou podmínkou (tzn. síť je 

provozována na MPLS?). 

Odpověď zadavatele: 

Switch HPE 5950 podporuje řadu progresivních technologií, stejně tak obsahuje zcela novou generaci 

čipové sady. Část sítě zřizovatele je MPLS compliance, proto nelze vyloučit integraci sítě nemocnic 

zřizovatele do MPLS infrastruktury, resp. vytvoření paralelní full mesh MPLS. V současné době 

provozujeme na všech klíčových částech sítě MPLS ready prvky, využíváme v konfiguracích specifika 

pro route-distinguisher, vpn-target import/export extcommunity. Poptávané prvky obsahují 

požadované kompatibilní (k současné infrastruktuře) a využitelně předpokládané technologie, které 

zabezpečí zadavateli funkčnost v letech a odpovídá efektivnímu nakládání s finančními prostředky. 

Vzhledem k povaze otázek a odpovědí se lhůta pro podávání nabídek neprodlužuje. 
 
 
V Jihlavě dne  
 
 
 
 
 
…………………………………………………………………………….. 

      MUDr. Lukáš Velev, MHA 
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace  
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